Obowiązuje pokrycie dachu dachówką ceramiczną lub dachówką
cementową. Dopuszcza się przebudowę i rozbudowę oraz przekształcanie elewacji wyłącznie w celu dostosowania
obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

3.270.000 zł (słownie: trzy miliony dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych).

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy:

Nie dotyczy.

9. terminy wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat:

Nie dotyczy.